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800897121100615 Stückgrün60 Litermit Zugband

8742494
9509627

18612092
4008871215963

50 Stück
10 Stück

transparent
schwarz

60 Liter
60 Liter

 
mit Fixierband

Zubehör: Mülleimerbeutel
5690630H2401395 schwarz45 LiterKunststoff 

5690629
5690627

H2401382
H2401325

2 Stück
 

lichtgrau
rot

45 Liter
45 Liter

Kunststoff
  

5690628
5690685

H2401334
H2401318

 
 

blau
gelb

45 Liter
45 Liter

Kunststoff
  

Abfalleimer "the flip"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Abfalleimer "the flip", schwarzAbfalleimer "the flip", rotAbfalleimer "the flip", lichtgrauAbfalleimer "the flip", gelbAbfalleimer "the flip", blau

Abfalleimer  "the  flip"  mit  Push-Einwurfklappe,  45 Liter
• aus PP 
• rund 
• mit abnehmbarem Deckel 
• Durchmesser: 403 mm 
• Höhe: 700 mm
Müllbeutelempfehlung: 60 Liter

Anwendungsbeispiele:
- zur Abfallentsorgung in Küche und Haushalt 
- als Wertstoffsammelsystem verwendbar

Für wen geeignet:
- Gastronomie und Hotel
- Kantine
- öffentliche Gebäude und Verwaltungen


