

## Abfalleimer "the flip" mit Push-Einwurfklappe, 45 Liter

- aus PP
- rund
- mit abnehmbarem Deckel
- Durchmesser: 403 mmHöhe: 700 mm

Müllbeutelempfehlung: 60 Liter

## Anwendungsbeispiele:

- zur Abfallentsorgung in Küche und Haushaltals Wertstoffsammelsystem verwendbar

## Für wen geeignet:

- Gastronomie und Hotel
- öffentliche Gebäude und Verwaltungen



1 7		1 7 0	1 / 0	1 /		1 /
Produkt	Ausführung	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Abfalleimer "the flip"	Kunststoff	45 Liter	blau		H2401334	5690628
		45 Liter	gelb		H2401318	5690685
	Kunststoff	45 Liter	lichtgrau	2 Stück	H2401382	5690629
		45 Liter	rot		H2401325	5690627
	Kunststoff	45 Liter	schwarz		H2401395	5690630
Zubehör: Mülleimerbeutel		60 Liter	transparent	50 Stück	18612092	8742494
	mit Fixierband	60 Liter	schwarz	10 Stück	4008871215963	9509627
	mit Zugband	60 Liter	grün	15 Stück	211006	8008971